公印省略）

（群馬県医療事業部）

            令和４年５月２６日

各 位

                           群馬県栄養士会

                           医療事業部長 五十嵐 桂子

令和４年度群馬県栄養士会医療事業部運営会議書面決議の結果について（通知）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

会員のみなさまには、日頃より群馬県栄養士会医療事業部の活動にご理解、ご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

さて、令和 4年度の運営会議につきましては、書面での決議とし、令和４年５月２１日（土）

までに異議申し立てのある場合はメールにてご連絡いただけますようお願いしておりました。

  各議案についての異議申し立ての有無について確認いたしましたので、その結果についてご

報告申し上げます。

記

  議案

（１） 令和３年度事業報告及び収入支出決算報告・監査報告

                   異議申し立て     無

（２） 令和４年度事業計画案及び収入支出予算（案）

               異議申し立て     無

（３） 役員改選 令和４年度役員（案）

               異議申し立て     無

（４） 医療事業部会費

               異議申し立て     無

  結果

   すべての議案に意義申し立て無

                                      以上